
 

1 
 

Usnesení 

z 17. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 10.10.2023 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 5                                                !upraveno! 

Rada města po projednání schválila:  

 

Usnesení č. 445/23: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 10.10.2023. (5) 

 

Usnesení č. 446/23: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Andrea Kulíková, p. František Buchta.  

(5) 

 

Usnesení č. 449/23: 

Rada města schválila a uděluje souhlas s přijetím daru od města Heidenau, zastoupeného 

starostou města panem Jürgenem Opitzem a to: 

● 18x pylonová dvojitá školní tabule, 

● 16x pylonová tabule triptych s křídly, 

● 2x různé druhy bílých tabulí, 

● 4x interaktivní tabule. (5) 

 

Usnesení č. 451/23: 

Rada města schválila poskytnutí dotace ve výši 5 000,- Kč na nákup elektrického vyvíječe Bee 

TEC-1 pro ZO ČSV Benešov nad Ploučnicí, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

Usnesení č. 452/23: 

Rada města schválila poskytnutí dotace ve výši 3 000,- Kč na pořádání akce Vánoční 

volejbalový turnaj pro Městský sportovní klub – volejbalový oddíl, Benešov nad Ploučnicí. (5) 

 

 



 

2 
 

Usnesení č. 453/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 644/1 o výměře 24 m2 

s panem M.Š., bytem Děčín. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 

1.11.2023. (5) 

Usnesení č. 454/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 644/1 o výměře 24 

m2 s panem M.Š., bytem Děčín a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. Smlouva bude 

uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1.11.2023. (5) 

Usnesení č. 455/23: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 4/2023 PDU, jejímž 

předmětem je pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 28 

m2. (5) 

Usnesení č. 456/23: 

Rada města schválila uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 4/2023 PDU uzavřené mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a panem V.T.H., bytem Benešov nad Ploučnicí, předmětem je 

pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 28 m2 za účelem 

zřízení předzahrádky před Restaurací Jelen, náměstí Míru 10, Benešov nad Ploučnicí a 

pověřuje starostu města k jeho podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 457/23: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 3/2023 PDU, jejímž 

předmětem je pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 35 

m2. (5) 

Usnesení č. 458/23: 

Rada města schválila uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 3/2023 PDU uzavřené mezi 

městem Benešov nad Ploučnicí a panem P.S. bytem Česká Kamenice, jejímž předmětem je 

pronájem části pozemku p.č. 1230/4 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí o výměře 35 m2 za účelem 

zřízení předzahrádky před KávoBarem, náměstí Míru 14, Benešov nad Ploučnicí a pověřuje 

starostu města k jeho podpisu. (5) 

Usnesení č. 459/23: 

Rada města schválila výpověď dohodou ke dni 31.1.2024 ke smlouvě o nájmu nebytových 

prostor v objektu č.p. 1, náměstí Míru, Benešov nad Ploučnicí, České republice – Krajskému 

ředitelství policie Ústeckého kraje, se sídlem Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem. 

(5) 

 



 

3 
 

Usnesení č. 460/23: 

Rada města schválila dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ke dni 

31.1.2024 v objektu náměstí Míru 1, Benešov nad Ploučnicí, uzavřenou mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a Českou republikou – Krajským ředitelstvím policie Ústeckého kraje, 

se sídlem Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem. (5) 

 

Usnesení č. 461/23: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na služební byt v objektu Sokolský vrch č.p. 

276, Benešov nad Ploučnicí s p. R.S., bytem Benešov nad Ploučnicí, na dobu určitou, a to od 

1.11.2023 do 31.10.2024. (5) 

 

 

Usnesení č. 462/23: 

Rada města schválila návrh Smlouvy o poskytování technické podpory a dalších služeb k 

software poskytovatele, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností VITA software, 

s.r.o., IČO 61060631, se sídlem Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6. (5) 

 

Usnesení č. 463/23: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o o poskytování technické podpory a dalších služeb k 

software poskytovatele, mezi městem Benešov nad Ploučnicí a společností VITA software, 

s.r.o., IČO 61060631, se sídlem Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6 a pověřuje starostu města k 

jejímu podpisu. (5) 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

Usnesení č. 447/23: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 448/23: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volného dne pro žáky základní školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace na 

středu 25. října 2023 z organizačních a technických důvodů. 

 

 



 

4 
 

Usnesení č. 450/23: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu školní družiny, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, p. o., od čtvrtka 26. 10. 2023 do 

pátku 27. 10. 2023 z organizačních a technických důvodů. 

 

 

 

 

Rada města po projednání ukládá: 

 

Usnesení č. 464/23: 

Rada města ukládá tajemníkovi sjednat další kolo jednání s právním zástupcem města 

Benešov nad Ploučnicí (města) ve věci správy a údržby mostu do obce Malé Veleně (obce) a 

následné společné schůzky se zástupci města a obce nad připraveným návrhem „Smlouvy o 

zajištění správy mostu jako části místní komunikace“, předloženým městem obci jako návrh 

řešení právního vztahu k mostu do doby vyjasnění jeho vlastnictví.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………     …………………………………………………… 

Petr Jansa       Bc. Andrea Kulíková   

starosta města      místostarostka  


